
 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAU 

Nittedal ungdomsskole 2022-2023 
 

   

Leder:  

 

Katja B P Elgstøen 41612204 

Nestleder:  

 

Audun Kvale 97170092 

Sekretær: Louise  

 

Koefoed Mørup 46299627 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Klasse Navn E-post Verv Rolle 

8A Bjørnar Valstad bjornar.valstad@gmail.com FAU  
8A    Klassekontakt  
8B Elisabeth Person elisabethperson@hotmail.com FAU  
8B Lin Kværnhaug Moland  foto@studiolk.no Klassekontakt  
8C Lene Håskjold haaskjold_l@hotmail.com FAU  
8C Astrid Hexeberg  ahexeberg@yahoo.no Klassekontakt  
8D Alexander Rutle rokling@gmail.com FAU  
8D Kenni Riise kenniriise@gmail.com Klassekontakt  
8E Vanessa Humlekjær vkaasin@online.no FAU  
8E Hanne Svarva hasvarva@online.no Klassekontakt  
8F Kristin Gisladottir kristin.gislad@gmail.com FAU  
8F Louise Moerup louisemoerup@yahoo.com Klassekontakt  
9A Fred-Johan Pettersen fjp@aerogadget.net FAU Synlige voksne 

9A Lars W Fredriksen larswf@gmail.com   

9A Monica Thommesen monicakristiansen1976@gmail.com  Klassekontakt  
9B Karine Wagner karinewagner@web.de FAU  
9B Beate Holm bea2b1@hotmail.com   

9B Siri Fartun srhu@ahus.no Klassekontakt  
9C Hege Sveen hege@fredrik.no FAU  
9C Espen Ulland espenulland@gmail.com Klassekontakt  
9D Njål Bakka njbakka@gmail.com FAU Sponsorteamet 

9D Maren Cathinka Nertun  mcnertun@gmail.com Klassekontakt  
9D Ranveig Gravås rhunnestad@hotmail.com Vara FAU  
9E Ingrid Tveit ingridtvei@gmail.com FAU  
9E Camilla Kuhn camillakuhn@hotmail.com Klassekontakt  
9F Audun Kvale audunkvale@gmail.com FAU Nestleder+NKFU 

9F Annelie Eriksson lasagnee@hotmail.com Klassekontakt  
10A Vibeke Solberg vibeke.solberg@hotmail.com FAU Sosialkomiteen 

10A Jostein Svegården js@svegaarden.net Klassekontakt  
10B Sibylle Von Buttlar svbuttlar@gmail.com FAU  
10B Jane Hellstrand Jane.Hellstrand@statsbygg.no Klassekontakt  
10B Astrid Beate Opdahl Astrid.opdahl@gmail.com Klassekontakt  
10B Gro Jakobsen grojakobsen@hotmail.com FAU Sosialkomiteen 

10C Louise Moerup louisemoerup@yahoo.com FAU Sekretær 

10C Katja B P Elgstøen katjaelgstoen@icloud.com FAU Leder  

10C Turid Byfuglien Moseby turidby@online.no Klassekontakt  
10D Siw Åsrud Toussaint Siw210879@gmail.com FAU  
10D Tone Nilsen toneni@hotmail.com Klassekontakt  
RSS Anne-Kari Nilsen anne.kari.nilsen@hotmail.com FAU  
RSS Marianne Holthe Risvik msrisvik@hotmail.com Klassekontakt  
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